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"AL Medical" shpk

K215110021
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013
1 |AKTIVET Shenime Periudha Periudha para
raportuese ardhese

I |AKTIVET AFATSHKURTER 129'242'489.0 109'693'883.0
1. Aktivet monetare 9 11'763'070.0 6'271'645.0
>Banka 1'883'570.0 2'706'773.0
>Arka 9'879'500.0 3'564'872.0
2. Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 10
3. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra 11 107'743'180.0 92'653'330.0
> Kliente per mallra, produkte e sherbime 16'719'737.0 1'381'039.0
>Debitore, Kredirore te tjere
>Tatim mbi fitimin 1'586'108.0 2'884'353.0
>T.v.sh. 67'137.0 163'557.0
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>Te tjera 89'370'198.0 88'224'381.0
> 0.0
4. Inventari 12 1'364'377.0 2'397'046.0
>Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
>Produkte te gatshme
>Mallra per ri shitje 1'243'127.0 2'275'796.0
>Parapagesa per furnizime
>Paguar 2 here 121'250.0 121250.0
5. Aktive biologjike afatshkurtra 13
6. Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 14
7. Parapagime dhe shpenzime te shyra 15 8'371'862.0 8'371'862.0
>Shpenzime te periudhave te ardhshme 8'371'862.0 8'371'862.0
>

I |AKTIVET AFATGJATE 226'026.0 284'607.0
1. Investimet financiare afatgjata 16
2. Investimet afatgjata materiale 17 226'026.0 284'607.0
>Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe pajisje 31'190.0 61'937.0
>Aktive te tjera afat gjata materiale 194'836.0 222'670.0
3. Aktive bilologjike afatgjata 18
4. Aktive afatgjata jo materiale 19
5. Kapitali aksioner i pa paguar 20
6. Aktive te tjera afatgjata 21

TOTALI AKTIVEVE (I+II) 109'978'490.0
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""AL Medical" shpk

K215110021
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013
Nr. PASIVET DHE KAPITALET Shenime| ~ Periudha | Periudha para
raportuese ardhese

I PASIVET AFATSHKURTER 31'288'016.0 23'253'264.0
1. Derivativet 22
2. Huamarrjet 23 3'475'672.0 3'475'672.0
>Overdrafiet bankare
>Huamarrje afat shkurtra 3'475'672 3'475'672.0
3. Huat dhe parapagimet 24 27'812'344.0 19'777'592.0
>Te papagueshme ndaj furnitoreve 18'793'276.0 16'769'725.0
>Te pagueshme ndaj punonjesve 0.0 2'970'588.0
>Detyrime per Sigurimet Shog., e Shend. 29'016.0 28'179.0
>Detyrime tatimore per TAP-in 6'000.0 9'100.0
>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
>Detyrime tatimore per Tvsh-ne
>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>Divident per t'u paguar
>Debitore dhe kreditore te tjere 8'984'052.0
4. Grantet dhe te ardhura te shtyra 25
S. Provizionet afatshkurtra 25

II |PASIVET AFATGJATE 0.0 0.0
1. Huat Afatgjata 27 0.0 0.0
>Hua, bono dhe detyrime nga qgeraja financiare
>Bono te konvertueshme
2. Huamarrije te tjera afatgjata 28
3. Grantet dhe te ardhura te shtyra 29
4. Provizionet afatgjate 30
TOTALI PASIVEVE (I+1D) 31'288'016.0 23'253'264.0

III |KAPITALI 98'180'499.0 86'725'226.0
1. Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 31
2. _Kapitali i aksionereve te shog., meme (PF te kons.) 32
3. Kapitali aksionar 33 88'471'000.0 88'471'000.0
4. Primi aksionit 34
5. Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 35
6. Rezervat Statutore 36
7. Rezervat ligjore 37 1'297.0 1'297.0
8. Rezervat te tjera 38
9. Fitimet e pashperndara 39
10. Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar 40 10'153'111.0 (1'747'071.0)
11. Fitimi ( Humbja ) e mbartur (444'909.0)
12. Fitimi para tatimit

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALEVE (I+11+I1T) 129'468'515.00  109'978'490.0




"AL Medical" shpk

K215110021
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Nr. Pershkrimi i Elementeve Shenime Ferindka Feriadive pacs
raportuese ardhese
A. Te ardhurat 38'836'793.0 | 3'610'675.0
1|Nga shitja e mallrave brenda vendit 38'836'793.0 3'610'675.0
2|Nga shitja e mallrave ne eksport
3|Nga shitja e sherbimeve
4|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit
3|Ndryshimet ne invent. e produkt. te gatshem dhe ne proces 0.0 2'159'880.0
4|Materialet e konsumuara 4 (25'859'647.0)] (3'882'248.0)
5]Kosto e punes 5 (1'465'752.0)] (2'650'689.0)
Pagat e personelit (1'256'000.0)] (2'397'300.0)
Shpenzimet per sigurimet shogerore e shendetesore (209'752.0) (253'389.0)
6]Amortizimi dhe zhvleresimet (58'581.0) (73'441.0)
7|Shpenzime te tjera (384'811.0) (911'248.0)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) (27'768'791.0)| (5'357'746.0)
9|Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 11'068'002.0 | (1'747'071.0)
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare 6
12.1 Te ardh dhe shpenz., finac. nga ivest. te tjera financ., afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime nga intersat
12.3 Fitimet (humbjet) nga kusi i kembimit 303'354.0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimet financiare 303'354.0 0.0
14|Fitim (Humbja) e vitit financiar (14-15) 11'371'356.0 | (1'747'071.0)
15|Fitim (Humbja) e vitit paraardhes  (14-15) (444'909.0)
16|Fitim (Humbja) e vitit financiar (kontabel) (14-15) 10'926'447.0
17|Shpenzimet e panjohura 1'256'000.0
18|Fitim (Humbja) para tatimit gjithsej (16+17) 12'182'447.0 | (1'747'071.0)
19{Shpenzimet e tatim mbi fitimin 1'218'245.0
20]Fitimi (humbja) pas tatimit (9+/-13) 10'153'111.0 | (1'747'071.0)

21

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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"AL Medical" shpk
K21511002I

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE 2013

Nr. |Pasqyra e fluksit monetar - metoda indirekte

Periudha
raportuese

Periudha para
ardhese

A __|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

5'491'425.0

(6'652'931.0)

Fitimi para tatimit

11'371'356.0

(1'747'071.0)

Rregullime per:

Amortizimin

58'581.0

73'441.0

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si
dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(15'089'850.0)

(3'137'143.0)

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

1'032'669.0

(2'159'880.0)

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti

8'198'669.0

437'722.0

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatimi mbi fitimin i paguar

(80'000.0)

(120'000.0)

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

B  |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerje e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese

C |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

(1'291'299.0)

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

(1'291299.0)

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

5'491'425.0

(7'944'230.0)

Mjete monerate ne fillim te periudhes kontabel

6'271'645.0

14'215'875.0

= =S

Mjete monerate ne fund te periudhes kontabel

11'763'070.0

6'271'645.0
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"AL Medical" shpk

K21511002I

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013

Nje pasqyre e pa konsoliduar

Ne leke
e Kapitali | Primii [Aksione Remprvat Fitim i pa :
Nr Emertimi : i . | statutore Totali
Aksionar |Aksionit| Thesari . . _ |shperndare
dhe ligjore

I [Pozicioni me 31 Dhjetor 2012 88'471'000 0 0 1'297| -1'747'071| 86'725'226
A |Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel 1'302'162| 1'302'162
B |Pozicioni i rregulluar 88'471'000 0 0 1'297 -444'909| 88'027'388
1|Fitimi neto per periudhen kontabel 10'153'111| 10'153'111
2|Dividentet e paguar 0
3|Emertimi i Kapitalit Aksionar 0
4|Aksione te Thesarit te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 Dhjetor 2013 88'471'000 0 0 1'297| 9'708202| 98'180'499

Administratori
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"AL Medical" shpk

K215110021
Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit 2013
Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Shuma

Per Drejt Shogerise
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Subjekti "AL Medical" shpk
NIPT-I K215110021

Import-eksport, ambalazhim dhe tregeti me shumice dhe pakice te artikujve shkollore e te
Aktiviteti paisjeve laboratorike, tregtim te artikujve te ndryshem, pajisje mjeksore, elektromjeksore,

laboratorike, kimike,
Adresa Vep. Rruga Konferenca e Pezes, Banesa Nr.1, ish Magazinat e ESKUT
Telefoni

Inventari i magazines ne daten 31.12.2013
(Mallra per rishitje)

Nr. Artikulli Ni/M Sasi Kosto Vlera
A001 Skelet mulazhi COP 2.00 1'060.00 2'120.00
A002 Shufra magneti COP 20.00 57.00 1'140.00
A003 Epruveta K1232 COP 100.00 12.00 1'200.00
A004 Ampermeter COP 4.00 160.00 640.00
A005 Voltmeter COP 8.00 160.00 1'280.00
A006 Peshore elektronike COP 5.00 928.00 4'640.00
A008 Shufra magneti COP 20.00 56.00 1'120.00
A012 Tavoline laboratori COP 3.00 530.00 1'590.00
A013 Havan porcelani COP 15.00 133.00 1'995.00
A014 Havan porcelani COP 14.00 120.00 1'680.00
A015 Shishe reagenti COP 160.00 40.00 6'400.00
A016 Shishe reagenti COP 24.00 160.00 3'840.00
A020 Ushqyes AC/DC COP 2.00 1'325.00 2'650.00
A021 Paralelpiped COP 8.00 132.00 1'056.00
A023 Centrifuge potenciometri COP 1.00 4'100.00 4'100.00
A034 Objektiva COP 5.00 2'709.00 13'545.00
A055 Mates gjatesie ne mur COP 10.00 3'930.64 39'306.40
A057 Peshore dyshemeje COP 2.00] 25'268.40 50'536.80
A063 Stetoskop CoP 2.00 982.66 1'965.32
A064 Aksesor aparat veshi COP 32.00 280.76 8'984.32
A065 Termometer dixhital COP 3.00 491.33 1'473.99
A069 Peshore per te rritur COP 1.00 6'232.87 6'232.87
A092 Aparat demostrues doppler tip ES-101 E COP 1.00 3'860.45 3'860.45
A098 Aksesore mjekesore COP 122.00 217.59 26'545.85
A099 Stetoskop Littnmann COP 2.00] 32'568.16 65'136.32
A100 Aparat tensioni Omron M2 COP 1.00 3'508.25 3'508.25
Al101 Aparat tensioni Omron M3 COP 2.00 5'613.20 11'226.40
A102 Aparat tensioni Rx2 COP 10.00 841.98 8'419.80
A103 Mates oksigjeni LTD 0.8 COP 1.00 10'524.75 10'524.75
A104 Aparat tensioni ANAROID COP 10.00 1'824.29 18'242.90
A105 Termometer elektronik COP 19.00 308.73 5'865.79
A106 Aerodyshek COP 1.00 7'016.50 7'016.50
A107 Stetoskop COP 3.00 2'806.60 8'419.80
A108 Stetoskop i thjeshte COP 10.00 350.83 3'508.25
A109 Gershere me maje -14CM COP 5.00 701.65 3'508.25
Al10 Gershere me maje te rumbullaket -14CM COP 4.00 561.32 2'245.28
Alll Gershere me maje te rrumbullaket-20CM COP 4.00 701.65 2'806.60
Al12 Gershere MAYO -18CM COP 5.00 701.65 3'508.25
All3 Pince anatomike -18CM COP 4.00 841.98 3'367.92




All4 Pince anatomike -16CM COP 4.00 841.98 3'367.92
All5 Pince anatomike -18CM COP 5.00 701.65 3'508.25
Al16 Pince anatomike -11.5 COP 5.00 420.99 2'104.95
A118 Uje i oksigjenuar SHI 11.00 58.33 641.67
Al119 Pambuk 50gr COP 12.00 25.00 300.00
A120 Qafore orthopedice COP 1.00 1'166.67 1'166.67
Al122 Bende garze 5x7.5cm COP 33.00 10.00 330.00
A125 Leukoplast 1.5x5cm COP 12.00 25.00 300.00
A126 Shishe konike COP 2.00 141.67 283.34
A127 Qese akulli COP 12.00 83.33 1'000.00
A129 Llastike kycesh COP 1.00 250.00 250.00
A130 Test urine COP 2.00 108.33 216.66
Al31 Spray per kembet SHI 1.00 290.34 290.34
Al32 Termometer COP 12.00 45.83 550.00
A133 Sisteme serumi COP 24.00 16.61 398.72
Al35 Kaviliere COP 1.00 533.00 533.00
A136 Gjunjez COP 1.00 533.00 533.00
A137 Qafore COP 1.00 700.00 700.00
Al41 Leter/pambuk Alfa-Alfa Skg COP 1.00 1'051.42 1'051.42
Al42 Doreza Vinyl me puder Medium Soft PAK 10.00 273.37 2'733.70
Al43 Leter per duart "Soft" 500gr-24cm COP 11.00 124.77 1'372.45
Al44 Pelene nr.4 (16 cope) PAK 6.00 740.20 4'441.21
Al45 Carcafe nje perdorimsh 60cmX90cm PAK 6.00 693.94 4'163.64
Al46 Rolo pambuku 1kg COP 5.00 672.91 3'364.56
Al47 Doreza Latex medium "Aurelia" (100cope)| PAK 10.00 412.16 4'121.58
Al48 Doreza nje perdorimshe Large (100 cope) | PAK 18.00 54.67 984.14
A149 Prezervativa Safeway PAK 5.00 894.41 4'472.06
A150 Perzervativa Safeway PAK 5.00 967.31 4'836.55
Al51 Furca test-Pap (100 cope) PAK 10.00 789.27 7'892.69
A152 Spatula druri Test-pap (100 cope) PAK 10.00 158.41 1'584.14
Al53 Tampona pambuku 15¢m (100 cope) PAK 10.00 42.06 420.57
Al54 Tampona pambuku 20cm Jumbo COP 500.00 21.03 10'514.25
Al155 Test shtatzanie COP 100.00 126.17 12'617.10
A158 Bluze vizitash Non-wovwn COP 100.00 31.54 3'154.27
Al61 Kapuc me llastik PAK 2.00 252.34 504.68
Al62 Shapka me pambuk te mbyllura 30cm COP 50.00 126.17 6'308.55
A163 Mbajtese lamash kartoni 2 vende COP 20.00 40.66 813.10
Al64 Bacinele plastike te verdha COP 100.00 14.02 1'401.90
A167 Qeske urine 200ml COP 250.00 17.52 4'380.93
A168 Qeske urine sterile COoP 200.00 8.41 1'682.28
A169 Maske oksigjeni per te rritur COP 59.00 113.55 6'699.68
Al71 Mbajtese fece leter COP 100.00 54.67 5'467.41
Al72 Bisturi me mbajtese nr.11 PAK 5.00 180.84 904.22
Al173 Bisturi me mbajtese nr.12 PAK 5.00 180.84 904.22
Al174 Spatula druri per gjuhen PAK 10.00 -84.11 841.14
Al75 Spatula druri per gjuhen sterile PAK 5.00 189.26 946.28
A176 Shiringa 3ml G21 COP 100.00 5.61 560.76
Al177 Shiringa 5ml G21 COP 100.00 5.61 560.76
A178 Shiringa 10ml G21 COP 100.00 8.41 841.14
A179 PAK 1.00 141.59 141.59

Garze e thjeshte ScmX5cm -12rly




A180 Garze e thjeshte 10cmX10cm 8rly PAK 1.00 256.54 256.54
Al181 Garze e thjeshte 10cmX20cm -8rly PAK 1.00 492.06 492.06
Al182 Garze e thjeshte 7.5cmX7.5cm PAK 1.00 168.22 168.22
Al183 Garze sterile 15cmX15cm PAK 10.00 60.28 602.81
Al184 Garze sterile 17cmX30cm PAK 10.00 89.72 897.21
A185 Garze ngjitese 6cmX7cm PAK 1.00 386.92 386.92
A186 Garze ngjitese 6cmX9cm PAK 1.00 445.80 445.80
A187 Garze ngjitese 10cmX10cm PAK 1.00 646.27 646.27
A188 Garze ngjitese 15cmX10cm PAK 1.00 1'072.45 1'072.45
Al189 Garze ngjitese 20cmX10cm PAK 1.00 1'438.34 1'438.34
A190 Leukoplast leter 2.5cm COP 12.00 74.30 891.60
Al91 Leukoplast mendafshi 2.5¢cm COP 12.00 176.64 2'119.67
A192 Bende elastike 6cm COP 50.00 18.23 911.60
A193 Bende elastike 10cm COP 50.00 28.04 1'401.90
A194 Bende elastike 15cm COP 24.00 37.85 908.43
A195 Carcafe kirurgjikale 45/50X75 COP 20.00 53.27 1'065.44
A196 Mbajtese sterile 140mmX250mm PAK 1.00 1'471.99 1'471.99
A198 Elektrode F-55 Skintact PAK 1.00 2'990.66 2'990.66
A199 Brisk nje perdorimsh kirurgjikal COP 100.00 11.22 1'121.52
A202 Top gjinnastikor COP 1.00 1'158.00 1'158.00
A203 Paterice(sq) COP 2.00 750.00 1'500.00
A204 Paterice(brryl) COP 1.00 917.00 917.00
A205 Qafore sfungjeri COP 4.00 1'166.75 4'667.00
A206 Fener diagnostikues COP 2.00 166.50 333.00
A208 Alkol i denatyruar 0.1L SHI 13.00 43.31 563.06
A211 Kuti e ndihmes se shpejte COP 5.00 583.40 2'917.00
A213 Kruajtese dhembesh COP 1.00 66.00 66.00
A214 Mjete mesimore didaktike COP 4.00 500.00 2'000.00
A220 Doreza (100 cope) PAK 10.00 400.00 4'000.00
A242 Ph meter COP 1.00] 25'650.00] 25'650.00
A247 Koagulometer gjysem automatik COP 1.00] 100'700.00f 100'700.00
A278 Analizator automati per identifikimin e mik{ COP 1.00f 161'644.68| 161'644.68
A280 Instrument dhe aparat per analiza fizike dhe] COP 1.00) 455'357.50 455'357.50

Gjendja me 31.12.2013 1'243'127.0




Shogeria "ALMedical" shpk
Nipt K21511002I

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2013

o ; Gjendje : Gjendje
Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1|Ndertesa 0.0 0.0 0.0 0.0
2|Makineri e pajisje 84'300.0 0.0 0.0 84'300.0
3|Mjete transporti 0.0 0.0 0.0 0.0
4|Pajisje zyre 1'298'397.0 0.0 0.0] 1'298'397.0
5|Pajisje informatike 355'326.0 0.0 0.0 355'326.0
TOTALI 1'738'023.0 0.0 0.0 1'738'023.0

Amortizimi A.A.Materiale 2013

.. : Gjendje ; Gjendje
Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1|Ndertesa 0.0 0.0 0.0 0.0
2|Makineri e pajisje 45'313.01 7'797.0 0.0 53'110.0
3|Mjete transporti 0.0 0.0 0.0 0.0
4(Pajisje zyre 1'085'977.0| 42'484.0 0.0 1'128'461.0
5|Pajisje informatike 322'126.0| 8'300.0 0.0] 330'426.0
TOTALI 1'453'416.0| 58'581.0 0.0] 1'511'997.0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

. v . Gjendje . Gjendje
Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31/12/2013
1|Ndertesa 0 0 0 0
2|Makineri e pajisje 38'987 0 7'197 31'190
3[Mjete transporti 0 0 0 0
4|Pajisje zyre 212'420 0 42'484 169'936
5|Pajisje informatike 33200 0 8'300 24'900
TOTALI 284'607 0 58'581 226'026
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Shogeria "ALMedical" shpk
Nipt K215110021

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti - Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera 39'140'147.0
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 39'140'147.0
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 0.0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi 0.0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22| Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti 0.0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25{Sherbimi Si ione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29(Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33| Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
) Totali i te ardhurave nga sherbimet 0.0
TOALI (I+HIHII+IV+V) 39'140'147.0

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2.0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1.0
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 3.0

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




“Al Medical” Shpk
K21511002I
Rruga e Barrikadave, Pallati Nr.216/4, Kati 1, Tirané

SHPJEGIME PER PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2013

L. Informacion i pergjithshem.

1.1.  Statusi shoqerise

Shoqeria “Al Medical” Shpk eshte krijuar me date 05.09.2001, me Vendim te Gjykates se Shkalles Pare Tirane
Nr. 26280 dhe eshte regjistruar ne regjistrin e shogerive tregtare ne te njejten dite.

Ky ndryshim ka ndodhur pasi me vendimin e ortakeve te dates 28.12.2012 shogeria Al Medical shpk Tirane ka
perthithur shogerine Ajes shpk Tirane si me poshte:

a-Kapitali i shogerise Al Medical shpk Tirane para bashkimit ishte 70,612,000 leke dhe Z. Llambro
Suloti zoteronte 100 % te kapitaleve te saj dhe rezervat ligjore 740 leke.

b- Kapitali i shogerise Ajes shpk Tirane para bashkimit ishte 16,898,000 leke dhe Z. Oltion Bello
zoteronte 100 % te kapitaleve te saj dhe rezervat ligjore 557 leke.

Pas bashkimit(perthithjes) kapitali i nenshkruar eshte bere 88,471,000 leke dhe rezervat ligjore jane bere 1,297
leke dhe zoterohen si me poshte:

1-Llambro suloti zoteron 80.9% te aksioneve ose 70,612,000 leke.

2-Oltion Bello zoteron 19.1% te aksioneve ose 16,898,000 leke.

Shogeria nuk e ka ndryshuar objektin e veprimtarise se saj dhe eshte licensuar ne fushen e Import eksport,
tregéti pajisje laboratorike shkollore.

2. POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE.

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e geshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne rezultatin
vendimtar te vitit dhe ne paragitjen e situates financiare te shogerise jane te njejta edhe pas bashkimit dhe
konkretisht si me poshte:

2010, Bazat e pergatitjes.

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Pér kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare ” i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2006, ndersa neni 4 i ketij ligji ka hyre ne fuqi me
01.01.2008.

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (“leke”), qe eshte edhe monedha funksionale e
shogerise.

Shogeria nuk ploteson kriteret e percaktuar ne VKM nr. 742 date 07.11.2007 ge ndertimi i pasqyrave financiare
(PF) te behet sipas Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar (IFRS), te shpallura me Urdherin e
Ministrit Financave Nr. 65, date 05.05.2008.

Eshte perdorur listen e re te llogarive te publikuar nga Keshilli Kombetar i Kontabilitetit (KKK).

Per secilin element te PF politikat kontabel te perdorura ne zbatim te SKK te reja kane karakter prospektiv.
Ndertimi i PF te vitit 2013 dhe e bilancit kontabel (BK) dhe te pasqyres se te ardhurave dhe shpenzimeve
(PASH) edhe pas bashkimit jane bere sipas kerkesave te SKK2.

Cdo ze (element) i PF ne shenimet spjeguese eshte dhene i krahasuar me shifrat e periudhes raportuese
paraardhese (viti 2011).

2.2.  Instrumentet financiare: Shpjegime.

2.2.1. Mijetet monetare. Aktivet monetare ne: arke dhe banke, llogari rrjedhese dhe pasivet financiare,
overdraftet bankare maten fillimisht me vleren e drejte (domethene me kosto) plus kostot e transaksioneve
(SKK3). Ne paraqitjen e tyre ne bilanc ne fund te vitit ushtrimor vleresohen dhe paragiten me vleren e tyre te
drejte dhe jane si shumatore e llogarive respaktive te seciles shogeri qe jane pjese e bashkimit.
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Paraja dhe ekuivalentet e parase jane te perfshira ne gjendjet e parase dhe depozitat e saj qe jane te pagueshme
me kerkese, formojne nje pjese integrale te saj, jane te perfshira si nje komponent i parase apo ekuivalenteve
te tjera me gellim te pasqyres se flukseve te parase.

2.2.1. Instrumentat financiare (SKK 3, p.22-25) nuk ka,

2.3.1. Inventaret.
2.3.1.1.Inventaret (pa perfshire parapagesa per furnizime) maten fillimisht me kosto. Gjendje ne fund te
vitit ka patur vetem Al Medical kurse shoqgeria Ajes shpok nuk ka patur gjendje malli ne fund te vitit. SKK4

2.3.2. Aktivet biologjke, nuk ka

2.3.3. Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje. nuk ka

2.3.4. Parapagime dhe shpenzime te shtyra. (Ne kete post paragiten tepricat e llogarive qe evidentojne gjendjen
dhe ndryshimet ne daten e bilancit ne shumat e parapagimeve , te te drejtave te rritura dhe shpenzimet e shtyra.
Ne momentin e paragities ne bilancin kontabel keto aktive vleresohen me kosto minus zhvleresimin e
akumuluar. SKK1.)

2.3.7. Investime financiare afatgjata materiale. Nuk ka
2.3.7.1. Kerkesat per t'u arketuar afatgjata. nuk ka

2.3.8. Aktive Afatgjata Materiale.

2.3.8.1. AAM maten fillimisht me kosto. Kosto ¢ AAM perfshin: koston e blerjes, kosto tjera te
drejperdrejta, kostoja e gmontimeve dhe kosto kthimit terrenit ne gjendjen e meparshme.(SKK5p.11.)

2.3.8.2. Percaktimi i kostos se AAM, te marra nga grandet qeveritare do te behet ne perputhje me SKK
10. Percaktimi i kostos se AAM, te marra me qgera financiare do te behet ne perputhje me SKK 7. Percaktimi i
kostos se AAM, te perfituara nga kombinimi i bizneseve do te behet ne perputhje me SKK 9. (SKK5p.20)

2.3.8.3. Vleresimi i mepasshem behet me:
a-politiken kontabel ose modelin e kostos(=vlera kosto - amortizmin e akumuluar - ndonji humbje e akumuluar
nga zhvleresimi). SKK5p.22
b-politiken kontabel ose modelin i rivleresimit(= vlera e drejte ne daten e rivleresimit - amortizmin e akumuluar
te mepasshem - humbjet e akumuluara te mepasshme nga zhvleresimi). SKK 5p.23

2.3.8.4. Amortizimi i AAM llogaritet mbi bazen e metodes lineare per ndertesat dhe instalimet dhe mbi
bazen e vleres se mbetur per makineri e pajisje, pajisjet e zyres dhe mijetet e transportit me normat e meposhtme

per vitin 2013.

Ndertesat 5%
Instalimet teknike 5%
Makineri e Pajisje 20%
Pajisje informatike 25%
Mijete transporti 20%

Normat e mesiperme te amortizimit jane percaktuar nga Ligji 8438 date 28 Dhjetor 1998 dhe zbatohen nga te
gjitha shoqerite dhe kane hyre ne fugi nga data 1 janar 1999.
2.3.8.5. AAIM nuk ka.

2.3.9. Aktive te tjera afatgjata. Nuk ka.

2.3.10. Grantet. nuk ka
2.3.11. Provizionet. Nuk ka

2.3.11.1. Provizione nuk ka

2.3.12. Bazat e kosolidimit.
Shoqeria edhe pas bashkimit nuk ka kombinim te bizneseve. Shogeria nuk zoteron, kontrqllon shogeri te tjera.
Pra, shogeria nuk pergatit pasqyra financaire te konsoliduara.

2.3.13. Njohja e te ardhurave / shpenzimeve.
2.5.1. Njohja e te ardhurave.



Te ardhurat do te njihen me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te arketueshme. Shuma e te ardhuarve, ge
rrjedhin nga nje transaksion, percaktohet zakonisht me nje marrveshje mes shogerise (shitesit) dhe bleresit te
mallrave ose sherbimeve (ose perdoruesit te aktivit). Te ardhurat vleresohen me vleren e drejte te shumes se
arketuar ose te arketueshme, duke marre parasysh shumen e skontimeve ose rabatet e ofruara per volumin e
shitur, si¢ specifikohet ne kontrate (SKKS8).
Te ardhurat perfshijne vleren e faturave ( duke i zbritur: tvsh, zbritjet e cmimit dhe kthimet ) per shitjen e
mallrave, produkteve, sherbimeve. Te ardhurat do te njihen me vleren e drejte te shumes se arketuar ose te
arketueshme. Arketimet jane kryer ne menyre te arsyeshme dhe priten te arketohen diferencat e mbetura.
Te ardhurat ashtu edhe shpenzimet e shoqgerise per vitin ushtrimor raportues jane kontabilizuar sipas metodes se
konstatimit te te drejtave dhe detyrimeve, qe do te thote se kontabilizimi eshte bere ne momentin kur
transaksioni ekonomik ndikon mbi aktivet neto te shogerise , dhe jo ne momentin e hyrjes ose daljes se parave
ge shogerojne transaksionin.

2.5.2. Njohja e shpenzimeve
Shpenzimet do te njihen me vleren e drejte te shumes se paguar ose te pagueshme. Shuma e shpenzimeve, ge
rrjedhin nga nje transaksion, percaktohet zakonisht me nje marrveshje mes shoqerise (bleresit) dhe shitesit te
mallrave ose sherbimeve (ose perdoruesit te aktivit).

2.3.14. Te ardhurat / shpenzimet financiare.
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane bere te njohura si te ardhura dhe shpenzime ne pasqyren e te
ardhurave sipas rrjedhjes tyre.

2.3.15. Rivleresime dhe provizione per AAM.
Nuk jane kryer rivleresime dhe provizione per AAM.

2.3.15. Demtimi (humbje e vleres) i aseteve.

Shogeria nuk ka percaktuar ndonji tregues per zhvleresim te aseteve pasi nuk ka demtime.
2.3.16. Tatimi.

Tatimi mbi fitimin ose humbjen e vitit perfshin tatimin koherent dhe te shtyre.

Shpenzimi i tanishem i tatimit mbi fitimin bazohen ne detyrimin per tatim fitimin sipas Legjislacionin Fiskal ne
Shqiperi. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin gjate vitit 2005 ishte 23% gjate vitit 2006 ishte 20 %, kurse
gjate vitit 2007 ishte 20 % dhe gjate vitit 2008 — 2013, 10 %.

2.3.17. Monedhat e huaja.

Veprimet ne valuta te huaja kthehen ne (“leké&”) e regjistrohen me kurset e kembimit te dates se veprimit/
transaksionit. Diferencat e realizuara nga luhatja e Lekut shqiptar (“lek&”) dhe kurseve te kembimit rregjistrohen
ne daten e mbylljes se bilancit. Diferencat e realizuara nga luhatja e kurseve te kembimit regjistrohen si ze ne
pasqyren e te ardhuarve dhe shpenzimeve per gjendjet ne monedhe te huaj ne fund te vitit te arkes dhe bankes.

2.3.18. Kontratat e mallrave te destinuara per perdorim vetiak.
Shogeria nuk perdor mallra per nevojat e veta me gellim prodhimi, konsumi etj.

2.3.19. Qiradhenie financiare. Nuk ka

2.3.20. Qiradhenie operacionale. Nuk ka

2.3.21. Kapitali i nenshkruar (aksioner).

2.3.21.1. Pjeset e kapitalit.
Pjeset e kapitalit te emetuara dhe plotesisht te paguara jane klasifikuar si kapitale te veta (si te drejta zoterimi te
ortakve, aksionerve).

2.3.21.2. Dividentet.
Dividentet njihen si detyrime ne vitin ne te cilin deklarohen. Shogeria nuk ka béré ndarje dividenti.

2.3.22. Ngjarjet pas dates bilancit kontabel.



Shogeria nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates bilancit kontabel.

2.3.23. Vlera krahasuese

Vlerat jane krahasuese dhe nuk eshte e nevojshme ripasqyrimi i tyre, madje te dy shogerite qe jane pjese e ketij
bashkimi kane perdorur te njejtat politika kontabile dhe se shifrat e vitit 2013, jane te krahasueshme me vitin
paraardhes.

SHENIME PER ZERAT (ELEMENTET) E PASQYRAVE FINANCIARE KRYESORE.

3. Te ardhurat

Gijate vitit 2013 shoggéria ka realizuar te ardhura ne vleren 39,140,147 leke, nga nga te cilat 38,836,793 leke
nga shitja e mjeteve didaktike shkollore dhe 303,354 leke nga kembimet valutore.

Pasqyranr. 1
Pasqyra analitike e te ardhurave dhe shpenzimeve per vitin 2013

Nr Emertimi Viefta
1 | Kosto e mallrave te shitura 25,859,647.00
2 | Shuma e blerjeve 24,826,978.00
A Importe 18,561,671.00
B | Blerje te brendeshme 6,265,307.00
C | Ndryshimi i gjendjes total 1,032,669.00
i | Celja e malirave ne fillim te periudhes 2,275,796.00
ii | Gjendja e mallrave ne fund te periudhes 1,243,127.00
3 | Furnitura 384,811.00
a Mbajtje llogari mujore 5,000.00
b Sigurim oferte 9,000.00
c Telefon 217,954.00
d Komisione bankare 65,415.00
e Sherbime noteriale 9,167.00
f Mirembajtje dhe riparime 4,167.00
g Takse doganore 1,232.00
h Humbje nga kembimet valutore 72,876.00
4 | Shpenzime per personelin 1,465,752.00
a | Pagat 1,256,000.00
b | Sigurime shoqgerore dhe te ngjashme 209,752.00
5 | Amortizime dhe provizione 58,581.00
Totali i shpenzimeve 27,768,791.00
9 | Shitje gjithse;j 39,140,147.00
9.1 | Nga shitja e mallrave 38,836,793.00
9.3 | Nga kembimet valutore 303,354.00
10 | Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor 11,371,356.00
11 | Shpenzime te pa njohura 1,256,000.00
12 | Fitimi/Humbja e vitit ushtrimor 12,627,356.00
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13 | Humbja e mbartur -444,909.00
14 | Fitimi para tatimit 12,182,447.00
15 | Tatim fitimi sipas bilancit 1,218,245.00
16 | Fitimi neto pas tatimit 10,964,202.00
17 | Tatim fitimi paguar paradhenje 2,804,353.00
18 | I mbartur nga periudhat paraushtrimore 2,804,353.00
19 | Paguar gjate vitit ushtrimore 0.00
20 | Tatim fitimit i mbi paguar 1,586,108.00

5. Kosto e punes

Shih detajimin sipas pasqyres 1.
Kosto e punes eshte vetem paga dhe sigurime shogerore. Nuk ka shperblime dhe honorare.Shih PASH, nr. 5

Pasqyra nr. 2
Nr Emertimi Vliefta
1 | Shpenzime per personelin 1,465,752.00
a | Pagat 1,256,000.00
b Sigurime shogerore dhe te ngjashme 209,752.00

6. Kosto financiare nuk ka,
Shpenzimet per komisionet bankare dhe interesat e kredise jane paragqitur tek shpenzime te tjera.

7. Fitimi i shfrytezimit: Shoqeria per kete vit ka dale me fitim ne shumen prej 11,371,356 leke, dhe duke i
shtuar edhe shpenzime te pa njohura, ge perfagesojne pagat e vitit 2013 te pa likujduara me banke del
12,627,356 leke.

Nga bashkimi (perthithja) ge shogeria jone beri me shogerine Ajes shpk Tirane ne vitin 2012, humbja e
mbartur pas bashkimit ishte 1,747,071 leke, nga e cila 1,302,162 leke i perkiste shogerise Ajes shpk
dhe 444,909 leke i perkiste shogerise sone.

Per vitin 2013 humbja qge trashegohet nga viti 2012, eshjte vetem humbja e shoqerise sone, pra vetem
vlera 444,909 leke dhe nese fitimit te mesiperm i zbresim kete humbje, fitimi para tatimit del
12,182,447 leke, shih pasqyren nr. 9 tek PASH, si dhe shpjegimin tek pika 3 te ardhurat.

8. Taksat
Shogeria ka tatim fitim te parapaguar 1,586,108 leke.

8.1. TATIME TE SHTYRA
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shogeria nuk ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor tatime te shtyra.

AKTIVET AFATSHKURTRA

9. Aktivet monetare.
Gjendja ne banka ne 31.12.2013 eshte 1,883,570 leke dhe ne arke 9,879,500 leke ne total 11,763,070 leke.

10. Derivativet dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shogeria nuk ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor derivative dhe aktive
financiare te mbajtura per tregtim. Shen.2.3.2.1. dhe 2.3.2.2..

11. Aktive te tjera financiare afatshkurtra.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shogeria ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor 16,719,737 leke, te cilat jane
detyrimet e klienteve ndaj shogerise sone.



Tek rubrika tatim fitim te parapaguar, Shogeria ka mbipagese 1,586,108 leke.
Tek rubrika TVSH, paragqitet teprica kreditore me 31.12.2013 ne vleren 67,137 leke.

Tek rubrika te drejta e detyrime ndaj ortakeve paraqet te drejtat e shogerise ndaj ortakut.
12. Inventari.

12.1. Gjendjet e inventarve (pa perfshire parapagesa per furnizime) te shogerise ne fund te vitit ushtrimor eshte
1,243,127 leke.

12.2. Paguar dy here 121,250 leke, perfageson pagesen e bere dy here per shogerine Shkolla nr 1 Shkoder per
faturen e vitit 2008, e cila akoma nuk eshte kthyer nga ky subjekt.

13. Aktive biologjike afashkurtra.

Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shogeria nuk ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor.

14. Aktive afatshkurtra te mbajtura per shitje nuk ka.

15. Parapagime dhe shpenzime te shtyra.

Ne bilancin kontabel te vitit 2013, ka nje vlere prej 8,371,862 leke.

AKTIVET AFATGJATA

16. Investime financiare afatgjata materiale.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shoqeria nuk ka gjendje ne fund te vitit ushtrimor Aksione dhe pjesemarrje te
tjera ne njesi te kontrolluara . Shen.2.3.7.1. .

17. Aktive afatgjata materiale.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013 , shogeria ka AAM me vlere bruto prej 1,738,023 leke dhe vlere neto AAM ne
vleren 226,026 leke.

Per vitin 2013 vlera e amortizimit t¢ AAM eshte 58,581 leke.

18. Aktive biologjike afatgjata. Nuk ka.
19. Aktive afatgjata jomateriale.

Ne bilancin kontabel te vitit 2013, Nuk ka.
20. Kapitali aksionar i papaguar. Nuk ka.
21. Aktive te tjera afagjata. Nuk ka.

PASIVET AFATSHKURTRA
22 .Derivativet.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, Nuk ka.

23. Huamarrjet.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, nuk ka.

24. Huate dhe parapagimet.
Gjendjet e huave afate shkurter prej 3,475,672 leke paraget shuma e derdhur nga nje shogeri tjeter me gellim
berjen e nje garanci sigurim oferte, eshte thjeshte nje hua pa interes.

24.1. Te pagueshme ndaj furnitoréve
Gjendja e furnitoreve ne mbyllje te vitit ushtrimor eshte 18,793,276 leke e cila perfageson detyrimin e shogerise
per mallrat e blera.

24.2. Te pagueshme ndaj punonjésve, jane ne vlere 0 leke, pasi likujdimet jane kryer cash dhe jo me banke, kjo
eshte edhe arsyeja ge pagat e vitit 2013, kane kaluar tek shpenzimet e pa njohura, me vleré 1,256,000 leke.
24.3. Detyrime tatimore per sigurimet shogerore e shendetesore jane 29,016 leke dhe 6,000 leke per TAP.

24.4. Detyrime tatimore per T.V.Sh., nuk ka.
24.5. Detyrime tatimore per Tatim fitimin nuk ka.
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2b. ProviZionet.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, nuk ka.
DASUET ATATGIATS

27. Huate afatgjata.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, nuk ka.

28. Huamarrje te tjera afatgjata nuk ka.

29. Provizionet afatgjata.
Ne bilancin kontabel te vitit 2013, nuk ka.

30. Grandet dhe te ardhurat e shtyra. nuk ka.

KAPITALI
31. Aksionet e pakices. nuk ka.

32. Kapitali ge i perket shogerise mémé. nuk ka.

33. Kapitali aksionar.

Ne kete post paraqitet kapitali me vlere nominale i kontribuar (kapitali i nenshkruar) (i paguar "*101™" dhe i
nenshkruar i papaguar **102"") nga aksioneret /ortake.

Kapitali gjithsej eshte 88,471,000 leke, por megenese humbja e Ajes e vitit 2012 nuk eshte mbartur edhe tek
pasqyra e ndryshimeve ne capital jane pasqyruar keto ndryshime dhe konkretisht tek posti “Efekti i ndryshimeve
ne politikat kontabel”, eshte pasqyruar shuma prej 1,302,162 leke, duke e zbritur si humbje.

Shen. 2.3.21., si dhe shpjegimin tek informacioni i pergjithsem, 1.1.
34. Primi i aksionit. nuk ka.
35. Njesite ose aksionet e thesarit (negative). nuk ka.

36. Rezerva statutore. nuk ka.

37. Rezerva ligjore.

Ne kete post paragiten rezervat e detyrueshme kontabel nga fitimi i bazuar ne kerkesat e ligjit “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”. Ne bilancin kontabel te vitit 2013, shogeria ka gjendje rezerva ligjore nje vlere prej 1,297
leke, shih shenimin tek informacioni i pergjithshem.

38. Rezerva te tjera. N/A

39. Fitimet e pashperndara.
Per vitin 2013 shogeria ka dale me fitim, shih detajimin tek informacioni i pergjithshem.

40. Fitimi (Humbja) e vitit financiar.
Per vitin 2013 shogeria ka dale me fitim, shih detajimin tek informacioni i pergjithshem, shih rezultatin tek
PASH.

Shih detajimet perkatese tek pasqyrat Nr 1 dhe 2

Shogeria “Al Medical” Shpk

Tirane me, 28 Shkurt 2014




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

A

K2151100213Y7019

ff;t!u% (2) Periudha tatimore | | (1) Numyi Serial: K2151100213Y7019
‘%‘“’”&’3‘#
E

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) K21511002!

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: ALMEDICAL

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Konferenca e Pezes, Bane TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

TLajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 39.140.147,00 39.140.147,00

(10/11) Shpenzimet 27.768.791,00 27.768.791,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme 1.256.000,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 11.371.356,00 12.627.356,00

(17) Humbje e mbartur 444,909,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 12.182.447,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 1.218.245,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00

(21) Tatim fitimi (19+20) 1.218.245,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
2.804.353,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar 1.586.108,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR | 0.00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mempcnue\ﬁzlge»t pl¢ te dhe i sakte.

Data /Q
2014-03-10 Firma e Personit té tatueshém: [';4,(7

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje m ‘ erd6rét vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenerq Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit=xo0xx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



